УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации городского округа Лобня

141730, Московская область,                      тел./факс (495) 577-03-32

г.о. Лобня, ул. Ленина, д.4                       uo-lobnyago@mosreg.ru

ОКПО 42249133, ОГРН 1025003080673, ИНН/КПП 5025003588/502501001

ПРИКАЗ

№ 4-М от 09.01.2024

Об изменении состава межведомственной рабочей группы МОЦ

В связи с созданием Муниципального опорного центра дополнительного

образования детей на базе методического кабинета Управления образования

Администрации городского округа Лобня

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Костенко Дарью Витальевну руководителя муниципального

опорного центра Управления образования, муниципальным координатором

по реализации программы «Успех каждого ребенка».

2. Назначить Алькину О.А., эксперта Управления образования, экспертом

Муниципального опорного центра городского округа Лобня.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования            И.А. Салыгина

Д.В. Костенко

8-495-577-12-39

mailto:uo-lobnyago@mosreg.ru

		2024-01-16T17:43:35+0300
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ